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 Funkcja Nazwisko i mię kl. Nr lic.

Sędzia Główny ROGOCKI Henryk  I 0526/I/07
Delegat Techniczny PZSS SADOWSKI Tadeusz M 0459/P/07
Przewod. Komisji Klasyfikacyjnej GNALICKA-ROGOCKA Lidia I 0153/I/07
Kierownik Biura Obliczeń CHAZBIJEWICZ Aneta I 0492/I/07
Biuro obliczń CZAPLA Agnieszka III 4236/III/11

ROHDE Mirosław III 4751/III/11
Sędzia Główny strzelań dokładnych CZAPLA Aleksandra I 3272/I/11
Sedzia Stanowiskowy ŁOŚ Krzysztof III 4250/III/11

ŚLIWIŃSKI Krystian III 0148/III/07
Sędzia główny  strzelań  dynamicznychMAKOWSKI Ireneusz II 0152/II/09

MIKSZA Maciej III 3301/II/11
JAMROZIK Mariusz III 4794/III/11



HISTORY  ARMS -2013
Lublewo, 26.05.2013r.

Protokół nr 1
Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów OPEN

                 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 25m 50m Wynik Uwagi

1 CALAK Janusz GRYF Słupsk 92 80 172
2 TOMCZYŃSKI Roman GROT Puck 90 70 160
3 TALAŚKA Marcin NEPTUN Gdynia 84 65 149
4 KLOCYK Tomasz NEPTUN Gdynia 81 67 148
5 SNOCH Jarosław KKS VIS Kwidzyn 84 59 143
6 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 86 57 143
7 KONKOL Marcin GRYF Słupsk 74 59 133
8 ŻEWIERŻEJEW Piotr GROT Puck 75 58 133
9 HINC Rafał FLOTA Gdynia 57 75 132

10 SMAGACZ Łukasz KKS VIS Kwidzyn 53 77 130
11 JASIŃSKI Jan GROT Puck 69 60 129
12 CZUBER Sławomir GROT Puck 74 55 129
13 STEFAŃCZYK Przemysław GROT Puck 74 55 129
14 SZMAGLIŃSKI Piotr KS TARCZA Starogard69 49 118
15 ŚMIGIELSKI Adam FLOTA Gdynia 79 37 11615 ŚMIGIELSKI Adam FLOTA Gdynia 79 37 116
16 JEDNACHOWSKI Ryszard GROT Puck 58 54 112
17 STEFANOWSKI Igor GROT Puck 64 34 98
18 ŚWIĘCICKI Marek GRYF Słupsk 53 40 93
19 MUCHOWSKI Rafał GRYF Słupsk 53 30 83
20 SZYMASZEK Dariusz KKS VIS Kwidzyn 38 44 82
21 GAŁUCKI Janusz KKS VIS Kwidzyn 46 33 79
22 BRODOWSKI Jerzy KKS VIS Kwidzyn 49 20 69
23 ROGALEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 35 29 64
24 LEDZIŃSKI Tomasz PSSK DO BRONI 50 8 58
25 ABRAHAM Piotr GROT Puck 21 27 48
26 BENKA Michał ARDEA Gdańsk 32 0 32
27 TALAŚKA Weronika FLOTA Gdynia 21 8 29
28 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 11 4 15
29 MAKOWSKI Ireneusz GROT Puck 61 38 99 PK
30 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 76 24 100 PK

Przewodnicząca Komisji Klasyfikacyjnej

        Lidia Gnalicka-Rogocka
sędzia klasy pierwszej



                    HISTORY ARMS 2013
                              Lublewo, 26.05.2013
Protokół nr 2
karabin centralnego zapłonu - dynamiczny 10 strzałów OPEN

Miejsce Nazwisko i imię Klub 90m 190m Wynik Uwagi
1 STEFANOWSKI Igor GROT Puck 43 35 78
2 CZUBER Sławomir GROT Puck 45 25 70
3 BENKA Michał ARDEA Gdańsk 31 36 67
4 PONIKWICKI Nikodem ARDEA Gdańsk 43 20 63
5 WRÓBEL Marcin GROT Puck 36 14 50
6 GAŁUCKI Janusz KKS VIS Kwidzyn 36 12 48
7 CALAK Janusz GRYF Słupsk 22 25 47
8 TOMCZYŃSKI Roman GROT Puck 24 17 41
9 KONKOL Marcin GRYF Słupsk 35 6 41

10 STEFAŃCZYK Przemysław GROT Puck 31 6 37
11 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 28 8 36
12 TALAŚKA Marcin FLOTA Gdynia 35 0 35
13 SIKORA Andrzej 16 17 33
14 ROGALEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 26 7 33
15 ABRAHAM Piotr GROT Puck 15 16 31
16 JASIŃSKI Jan GROT Puck 25 6 31

TALAŚKA Weronika 2917 TALAŚKA Weronika FLOTA Gdynia 20 9 29
18 DOWŻENKO Piotr GROT Puck 20 8 28
19 MELERSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz23 5 28
20 SZMAGLIŃSKI Piotr KS TARCZA Starogard22 = 22
21 ŻEWIERŻEJEW Piotr GROT Puck 22 = 22
22 KLOCYK Tomasz NEPTUN Gdynia 16 6 22
23 JEDNACHOWSKI Ryszard GROT Puck 21 0 21
24 IWICKI Wojciech GROT Puck 19 = 19
25 ŚMIGIELSKI Adam FLOTA Gdynia 14 = 14
26 KACHEL Cezary GROT Puck = 12 12
27 KACHEL Grzegorz GROT Puck 7 = 7
28 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 6 = 6
29 SYNAKIEWICZ Jerzy KKS VIS Kwidzyn 6 = 6
30 KOSYL Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 0 0 0
31 KOT Krzysztof KKS VIS Kwidzyn 0 0 0
32 MAKOWSKI Ireneusz GROT Puck 5 7 12 PK
33 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 23 19 42 PK

Przewodnicząca Komisji Klasyfikacyjnej

        Lidia Gnalicka-Rogocka
sędzia klasy pierwszej



                       HISTORY ARMS 2013
                                   Lublewo, 26.05.2013
Protokół nr 3
karabin centralnego zapłonu -dokładny 20 strzałów OPEN

MiejsceNazwisko i imię Klub 100m 300m Wynik Uwagi
1 CALAK Janusz GRYF Słupsk 89 84 173
2 GAŁUCKI Janusz KKS VIS Kwidzyn 82 75 157
3 WEINAR Jan GROT Puck 77 72 149
4 JASIŃSKI Jan GROT Puck 84 61 145
5 CZUBER Sławomir GROT Puck 82 57 139
6 KONKOL Marcin GRYF Słupsk 82 55 137
7 SZYMASZEK Dariusz KKS VIS Kwidzyn 71 64 135
8 PASZKIEWICZ Paweł GROT Puck 62 71 133
9 ŻEWIERŻEJEW Piotr GROT Puck 77 53 130

10 KLOCYK Tomasz NEPTUN Gdynia 79 50 129
11 BENKA Michał ARDEA Gdańsk 81 44 125
12 STEFANOWSKI Igor GROT Puck 90 28 118
13 TOMCZYŃSKI Roman GROT Puck 78 37 115
14 IWICKI Wojciech GROT Puck 77 37 114
15 ROGALEWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 81 31 112
16 KACHEL Cezary 67 44 11116 KACHEL Cezary GROT Puck 67 44 111
17 MUCHOWSKI Rafał GRYF Słupsk 63 46 109
18 BRODOWSKI Jerzy KKS VIS Kwidzyn 82 16 98
19 JEDNACHOWSKI Ryszard GROT Puck 83 15 98
20 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 72 23 95
21 STEFAŃCZYK Przemysław GROT Puck 70 21 91
22 MELERSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz64 12 76
23 ŚMIGIELSKI Adam FLOTA Gdynia 66 8 74
24 SZMAGLIŃSKI Piotr KS TARCZA Starogard44 22 66
25 TALAŚKA Marcin FLOTA Gdynia 44 17 61
26 TALAŚKA Weronika FLOTA Gdynia 44 17 61
27 KOT Krzysztof KKS VIS Kwidzyn 54 0 54
28 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 54 0 54
29 SYNAKIEWICZ Jerzy KKS VIS Kwidzyn 48 5 53
30 DOWŻENKO Piotr GROT Puck 43 7 50
31 LEDZIŃSKI Tomasz PSSK DO BRONI 47 0 47
32 PODGÓRSKI Sławomir KKS VIS Kwidzyn 34 12 46
33 KOSYL Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz30 7 37
34 SMAGACZ Łukasz KKS VIS Kwidzyn 15 0 15
35 KACHEL Grzegorz GROT Puck 10 0 10

Przewodnicząca Komisji Klasyfikacyjnej

        Lidia Gnalicka-Rogocka

sędzia klasy pierwszej



Komunikat zawiera 3 protokoły:

Protokół  nr 1  pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów Open
Protokół  nr 2  karabin centralnego zapłonu - dynamiczny10 strzałów Open
Protokół  nr 3  karabin centralnego zapłonu- dokładny 20 strzałów Open

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem Zawodów.

Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

    Rogocki Henryk         Gnalicka-Rogocka Lidia
sędzia klasy pierwszej sędzia klasy pierwszej

Delegat Techniczny  PZSS

SADOWSKI Tadeusz
sędzia klasy międzynarodowej


